
 
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
19.02.2026                                         м. Глухів                              №55 
 
Про надання дозволу на безоплатну 
передачу майна комунальної власності 
з балансу на баланс 
  

 

Розглянувши подання начальника управління соціально-економічного розвитку 
Глухівської міської ради Сухоручкіної Л.О. на підставі звернень керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Терещенко І.І. про надання дозволу на безоплатну 
передачу майна комунальної власності з балансу на баланс, згідно з Порядком списання, 
відчуження, безоплатної передачі майна, що належить до комунальної власності 
Глухівської міської ради, затвердженого рішенням Глухівської міської ради від 
29.02.2024 №801 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, безоплатної 
передачі майна, що належить до комунальної власності Глухівської міської ради» та 
відповідно до рішення Глухівської міської ради від 27.01.2021 №126 «Про передачу 
повноважень щодо окремих питань управління майном комунальної власності територіальної 
громади Глухівської міської ради», керуючись Порядком передачі державного та 
комунального майна на праві узуфрукта державного або комунального майна, 
здійснення контролю за використанням такого майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 08 вересня 2025 року   № 1103, підпунктом 1 пункту 
«а» статті 29, частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 та частиною 
п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на безоплатну безстрокову передачу на праві узуфрукта 
дизель – генератор DE- 45 PYS, у кількості 1 шт. вартістю 305407,08 грн з балансу 
виконавчого комітету Глухівської міської ради на баланс Глухівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №1 Глухівської міської ради Сумської області, для забезпечення 
безперебійної роботи шкільної їдальні. 

2. Передати з балансу виконавчого комітету Глухівської міської ради 
продуктові набори у кількості 270 шт., що обліковуються в місцевому матеріальному 
резерві Глухівської міської ради до Гуманітарного штабу при Глухівській міській раді 
Сумської області. 

3. Виконавчому комітету Глухівської міської ради (міський голова                      
Вайло Н.О.), Глухівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №1 Глухівської міської 
ради Сумської області (директор – Матосова А.М.) та Гуманітарному штабу при 
Глухівській міській раді Сумської області (голова штабу Васильєва М.І.) здійснити 
приймання-передачу майна комунальної власності відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря  міської ради 
Васянович Л.Г. та керуючого справами виконавчого комітету міської ради                          
Терещенко І.І.           
 
Міський голова Надія ВАЙЛО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	19.02.2026                                         м. Глухів                              №55

